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APTIKYJI: 110 30 1100
EANS - 20071066
PEJING: 04.2019

AETAJINPOBKA U3AEJIUA

PATRIOT

www.onlypatriot.com




PATRIOT

APTUKYN: 110 30 1100

/

3
\ﬁ ) _JZTRE 5
‘ = = o, !-!EE'H )4 ‘ W . e ®
| | s N o o,
) L

=20 0 O N U N WN -

R il
1 W
1 i

5

Ly

APTUKYN
013538592
013538593
013538594
013538585
0135385396
013538597
0135385398
013537143
013538599
013538600
013538601
013538602
013538603
013538604
013538605
013538606
013538607
013538608
013538609
013538610
013538611
013538612
013538613
013538614
013538615
013538616
013538617
013538618
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ONMUCAHUE

CwnnoBoii kabenb C BUIIKON
YnnoTHeHve cunoBoro kabens
MDuKcaTop CUI0BOro Kabens
Camopes ST4.2x10

KneMMHumK

Kopnyc nesas YacTb
KoHpeHcaTop

Bbikntovatesnb

Konnayok KHomKy BbikoyaTens (MblibHUK)
Kopnyc npaBas yactb

Camopes ST4.2x16
YNnoTHUTENbHOE KOMbLO
Tpybka NoaKIHYEHMS Mblnecoca
Cratop

MoawmnHuk 607

Kopnyc weTtkogepxarens
LLleTkooepxaTesb (MeaHbIi)
LLleTka yronbHas

Potop

KpblnbyaTtka

SKCLEHTPUKOBbIN B10K
MoawwunHuk 609

MoHTaXxHbI 6onT

MoHTaXxHas raiika
BcacbiBatowas Tpybka

HwxHsist nnactuHa

Haknagka ans mkcaumm abpasueHoi bymaru
Camopes ST2.9x8
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PATRIOT

TEXHUYECKAS NOAAEPXKKA:

EovHbiIn TenedoH cepaucHom cnyxxbnbl: 8-800-2222-768.
service@onlypatriot.com

N3rOTOBUTE/Ib OCTABJISET 3A COE0W MPABO BHOCUTb M3MEHEHWSA B KOHCTPYKLIO
N MPNHUUTTNATIBHYO CXEMY U3OEJINA, HE YXYOLAKOLWMWE EI0 XAPAKTEPUCTUK.

www.onlypatriot.com



